
Ч'ж
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.12.2024 года № 1324

с.им. Бабушкина

Об утверждении плана ведомственного контроля в сфере закупок 
для обеспечения муниципальных нуяад на 2025 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях реализации 
постановления администрации Бабушкинского муниципального округа от 
19.12.2023 года № 1086 «Об утверждении Правил осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных 
нужд в Бабушкинском муниципальном округе Вологодской области» в 
соответствии с постановлением администрации Бабушкинского 
муниципального округа от 19.12.2023 года № 1098 «Об утверждении 
регламента проведения администрацией Бабушкинского муниципального 
округа ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд» (с последующими изменениями) и руководствуясь 
Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 
год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением постановлением возложить на начальника



Приложение 
к постановлению администрации 
Бабушкинского муниципального 

округа от 16.12.2024 года № 1324

План
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд 
на 2025 год

№
п/п

Наименование объекта контроля Вид проверки 
(выездная, 

документарная)

Период времени, 
за который 
проверяется 
деятельность 

объекта контроля 
(дата, месяц, год)

Период
проведения
проверки
(месяц)

1 2 3 4 5

1. Муниципальное унитарное 
предприятие «Бабушкинская 
теплосеть» Бабушкинского 
муниципального округа.

Документарная 2024 февраль

2. Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Спортивная школа 
«Фокус» Бабушкинского 
муниципального округа.

Документарная 2024 март

3. Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Бабушкинская 
детская музыкальная школа».

Документарная 2024 апрель

4. Казенное учреждение 
Бабушкинского муниципального 
округа «Многофункциональный 
центр предоставления 
государственных и 
муниципальных услуг».

Документарная 2024 май

5. Муниципальное казенное 
учреждение «Центр 
обслуживания учреждений» 
Бабушкинского муниципального 
округа.

Документарная 2024 июнь

6. Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Бабушкинский исторический

Документарная 2024 сентябрь



музей».

7. Муниципальное казённое 
учреждение культуры 
«Бабушкинская
централизованная библиотечная 
система».

Документарная 2024 октябрь

8. Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Центральный дом культуры» 
Бабушкинского муниципального 
округа.

Документарная 2024 ноябрь

9. Казенное учреждение 
Бабушкинского муниципального 
округа «Центр бухгалтерского 
учета».

Документарная 2024 декабрь

Глава округа '  J  Т.С. Жирохова

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)


